
Laidiens: 20.02.2020., Nr. 36
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/36.8

Ministru kabineta noteikumi Nr. 98

Rīgā 2020. gada 18. februārī (prot. Nr. 7 12. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 7. jūnija noteikumos Nr. 360
"Radioiekārtu atbilstības novērtēšanas, piedāvāšanas tirgū, uzstādīšanas un

lietošanas noteikumi"
Izdoti saskaņā ar likuma 

"Par atbilstības novērtēšanu" 7. pantu un
Elektronisko sakaru likuma 7. panta 1. un

2. punktu un 46. panta otro daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2016. gada 7. jūnija noteikumos Nr. 360 "Radioiekārtu atbilstības novērtēšanas,

piedāvāšanas tirgū, uzstādīšanas un lietošanas noteikumi" (Latvijas Vēstnesis, 2016, 115. nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 4.3. apakšpunktu šādā redakcijā:

"4.3. šādām aviācijas radioiekārtām, uz kurām attiecas Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 4. jūlija Regulas

(ES) 2018/1139 par kopīgiem noteikumiem civilās aviācijas jomā un ar ko izveido Eiropas Savienības Aviācijas

drošības aģentūru, un ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 2111/2005, (EK) Nr. 1008/2008,

(ES) Nr. 996/2010, (ES) Nr. 376/2014 un Direktīvas 2014/30/ES un 2014/53/ES un atceļ Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulas (EK) Nr. 552/2004 un (EK) Nr. 216/2008 un Padomes Regulu (EEK) Nr. 3922/91 (turpmāk – Regula

(ES) 2018/1139), 138. pants un kuras ir paredzētas vienīgi izmantošanai gaisā:

4.3.1. gaisa kuģiem, kas nav bezpilota gaisa kuģi, kā arī saistītiem dzinējiem, propelleriem, daļām un neuzstādītām

ierīcēm;

4.3.2. bezpilota gaisa kuģiem, kā arī saistītiem dzinējiem, propelleriem, daļām un neuzstādītām ierīcēm, kuru

konstrukcija ir serti�cēta saskaņā ar minētās regulas 56. panta 1. punktu un kurus paredzēts ekspluatēt tikai tajās

frekvencēs, kas saskaņā ar Starptautiskās Telesakaru savienības Radionoteikumiem piešķirtas aizsargātai

izmantošanai gaisa kuģniecības vajadzībām;".

2. Izteikt 116. punktu šādā redakcijā:

"116. Šo noteikumu 4.3. apakšpunktā minēto aviācijas radioiekārtu atļauts uzstādīt un lietot tikai tad, ja papildus

šo noteikumu 114. punktā minētajām prasībām (izņemot šo noteikumu 114.5., 114.6., 114.7. un 114.8. apakšpunktā

minētās prasības) tā atbilst Regulas (ES) 2018/1139 prasībām."

3. Papildināt noteikumus ar 161. punktu šādā redakcijā:

"161. Šo noteikumu 1. pielikuma tabulas 6. punktu piemēro ar 2022. gada 17. martu."

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/02/20/nr/36
https://www.vestnesis.lv/url/312650

